
GKP.LS.341-08/2007 
Stronie �l. 2007-04-16 

 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU (O WSZCZ�CIU POST�POWANIA) 
 

dot.: post�powania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawa fabrycznie nowego 
samochodu osobowego na potrzeby Gminy Stronie �l. Nr sprawy: GKP.LS.341-08/2007. 
 
Działaj�c na podstawie art. 4a ust. 2 oraz art. 41  Pzp Urz�d Miejski  zawiadamia o wszcz�ciu 
post�powania o udzielenie zamówienia publicznego. 
 
1) Nazwa (firma) i adres zamawiaj�cego: 
Urz�d Miejski  
Ulica Ko�ciuszki 55  
57-550 Stronie �l�skie 
gmina@stronie.pl  
l.sadowski@stronie.pl  
8:00 - 15:00  
 
2) Okre�lenie trybu zamówienia: 
przetarg nieograniczony o warto�ci szacunkowej poni�ej 60 000 euro 
 
3)  Adres strony internetowej, na której zamieszczona została specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: 
gmina@stronie.pl  
 
Na wniosek Wykonawcy Specyfikacj� istotnych warunków zamówienia mo�na uzyska�: pod 
adresem Urz�d Miejski w Stroniu �l. ul. Ko�ciuszki 55, 57-550 Stronie �l. - referat gospodarki 
przestrzennej i komunalnej  pokój Nr 8 tel 074 811 77 14 . 
 
4) Okre�lenie przedmiotu oraz wielko�ci lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o 
mo�liwo�ci składania ofert cz��ciowych: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego dla Gminy 
Stronie Sl. 
wymogi i parametry techniczne : 
- nadwozie 5 - drzwiowy hatchback 
kolor srebrny - metalizowany, lub niebieski jeansowy, 
nap�d na przedni� o� z automatycznym doł�czanym nap�dem tylnej osi, 
silnik nie mniejszy ni� 1900 cm3, benzynowy o mocy nie mniej ni� 140 KM, 
skrzynia biegów  6-biegowa manualna, 
masa nie wi�cej ni� 1 500 kg,  
wymiary zewn�trzne 
długo�� nie mniejsza ni� 4300 mm 
szeroko�� nie mniejsza ni� 1780 mm 
wysoko�� nie mniejsza ni�  1600 mm 
pojemno�� baga�nika nie mniejsza ni� 400 L 
Samochód powinien posiada� dwa systemy antykradzie�owe. 
Wykonawca w zakresie całego przedmiotu zamówienia  zobowi�zany b�dzie do 
Udzielenia gwarancji mechanicznej na okres nie krótszy ni� 3 lata 
Na powłok� lakiernicz�  na okres nie krótszy ni� 5 lat 



Na perforacje karoserii na okres nie krótszy ni� 5 lat.  
 
Wspólny Słownik Zamówie�: kod CPV 34110000-1 
 
5) Informacja o mo�liwo�ci zło�enia oferty wariantowej: 
    Zamawiaj�cy nie dopuszcza składania ofert wariantowych   
   
6) Termin wykonania zamówienia:  
do dnia 30.04.2007r  
 
7) Opis warunków udziału w post�powaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania 
tych warunków: 
Wykonawc� mo�e by� osoba fizyczna, osoba prawna lub jednotka organizacyjna nie 
posiadaj�ca osobowo�ci prawnej oraz podmioty wspólne (konsorcjium , spółka cywilna) 
O udzielenie zamówienia mog� ubiega� si� wykonawcy , którzy spełniaj� warunki okre�lone w 
art. 22 ust 1 ustawy Prawo zamówie� publicznych. 
Ocena spełnienia wrunków dokonana zostanie zgodnie z formuł� "spełnia",  "nie spełnia" w 
oparciu o informacje zawarte w dokumentach i o�wiadczeniach Wykonawcy. Z tre�ci 
zał�czonych o�wiadcze� i dokumentów musi wynika� jednoznacznie i� waruek został spełniony.  
 
8) Informacja na temat wadium: 
---------------------------- 
9) Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
 
Nazwa kryterium Waga 
Cena         100 
 
10) miejsce i termin składania ofert: 
w siedzibie zamawiaj�cego Urz�d Miejski  
Ulica Ko�ciuszki 55 
57-550 Stronie �l�skie 
Pokój nr 17 
 
do dnia 2007-04-30 do godz. 12:00  
 
11)  Adres strony internetowej, na której zamieszczona została specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: adres strony internetowej  www.stronie.pl 
 
12) miejsce i termin otwarcia ofert: 
 
  w siedzibie zamawiaj�cego Urz�d Miejski  
Ulica Ko�ciuszki 55  
57-550 Stronie �l�skie 
Pokój 19  dnia 2007-04-30 o godz. godzina otwarcia ofert. 12:00 
                           
13) termin zwi�zania ofert� 
Wykonawca pozostaje zwi�zany ofert� przez okres 30 dni, tj. do dnia 2007-05-30 
 
14) informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej 
nie przewiduje si� zawarcia umowy ramowej 
 



15) informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem 
strony internetowej, na której b�d� zamieszczane dodatkowe informacje dotycz�ce 
dynamicznego systemu zakupów  
informacje o dynamicznym systemie zakupów 
adres strony internetowej  
 
16) informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której b�dzie prowadzona aukcja 
elektroniczna 
nie stosuje si� aukcji elektronicznej 
..............................  
 
 

piecz�� podłu�na o tre�ci: 
 

B U R M I S T R Z 
Stronia �l�skiego 

mgr Zbigniew Łopusiewicz 
 

oraz nieczytelny podpis 
____________________________________ 

Nazwa zamawiaj�cego 
 
 
 


